MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS Nº 004/2023, referente ao

processo seletivo simplificado, com vistas à contratação de profissionais especializados, para atender às necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar

o RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, do referido certame:

 ÁREA INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

TRADUTOR E

INTÉRPRETE DE

LIBRAS

20310002875 WAGNER DOS SANTOS GUIMARAES Deferido(a) -

202310002847 JULIENE SANTOS OLIVEIRA Deferido(a) -

202310002653 ELIANE SANTOS DO NASCIMENTO  Deferido(a) -

APOIO PEDAGÓGICO

202310002739 TAMIRIS DA SILVEIRA MATEUS  Deferido(a) -

202310002644

JOSÉ CARLOS VITORIANO DOS SANTOS

Deferido(a)

-

PSICOPEDAGOGIA

202310002672

JOHN LENON SILVA SANTOS

Deferido(a)

-

Aracaju/SE, 09 de abril de 2024.

         Carlos Menezes de Souza Júnior

  Pró-reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 004/2023
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO